


        
    













Jste firemní zákazník a nakupujete na IČ?



Toto nastavení přizpůsobí sortiment a ceny vašim potřebám.






Ano



Ne











	






	




 

 








 

 











Jste firemní zákazník a nakupujete na IČ?



Toto nastavení přizpůsobí sortiment a ceny vašim potřebám.






Ano



Ne












	





Pro vyhledání produktu zadejte klíčové slovo, objednací číslo, EAN nebo číslo výrobce



















	








Můj účet

Přihlášení / Registrace









	








Nákupní košík












	














	







Naše produkty


	





	

	







Nabídka










Naše nabídka













[image: Conrad Sourcing Platform]











[image: Akce]











[image: Výprodej]











[image: Novinky]











[image: Nejprodávanější]











[image: Marketplace]











[image: Články]

















	







Značky









Doporučené značky

















[image: Fluke]











[image: Phoenix Contact]

















[image: Wiha]











[image: TOOLCRAFT]

















[image: Weller]











[image: Lapp]





















Všechny značky A - Z















	










Služby









Služby pro firmy












[image: eProcurement]











[image: Cenová poptávka]











[image: Produkty mimo náš katalog]











[image: Kalibrační služba]











[image: Termínované objednávky]










Všechny služby pro firmy


























	



 

 








 

 











Jste firemní zákazník a nakupujete na IČ?



Toto nastavení přizpůsobí sortiment a ceny vašim potřebám.






Ano



Ne











	

Naše produkty





	

Můj účet





	

Záložky









	

Odhlásit























Přihlásit se
Odhlásit







	

Domů



















Zpět na začátek










Porovnání produktů













Záložky
















Chyba 404 - Stránka nenalezena













[image: 404 Error]















Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. 

Hledaná stránka byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Zkontrolujte, že jste adresu URL zadali správně nebo přejděte na domovskou stránku.












Kam dál? 









	
	Články: Píšeme o elektronice a technice! 





	
Podívate se na aktuální akce a slevy.




	
Přihlásit se k odběru newsletteru.



















































	



Více než 1.000.000 produktů




	



Doprava zdarma od 1.500 Kč s DPH




	



Technická podpora




	



Termínované dodávky




	



Cenová poptávka (RFQ)
































O Conradovi




O Conradovi







	
Conrad Sourcing Platform




	
Kariéra 2️⃣




	
Naše vlastní značky




	
Vulnerability Disclosure Program




	
Hodnocení obchodu




	
Marketplace























Nápověda




Nápověda







	
Vše o dopravě zboží




	
Vše o platbě za zboží




	
Reklamace zboží




	
Vrácení zboží




	
Obchodní podmínky




	
Centrum dokumentace























Služby




Služby







	
Všechny služby




	
Kalibrační služba




	
Kabely v metráži




	
Plakáty do škol




	
Poptávkový formulář




	
E-Procurement























Doporučujeme




Doporučujeme







	
➡️ Články




	
🛒 Akce & Slevy




	
🆕 Novinky




	
Kategorie značek A-Z




	
Produktové kategorie A-Z




	
Archiv katalogů






	
Newsletter

























Newsletter






Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu!



Registrovat






Newsletter






Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu!



Registrovat






Newsletter






Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu!



Registrovat






Newsletter






Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu!



Registrovat






Newsletter






Prosím zadejte platnou e-mailovou adresu!



Registrovat














☎ Kontakty








	
+420 226 224 222




	
Po-Pá od 8:00 do 16:00 hod.




	
[email protected]



















Platební metody


	

[image: Platební karta]


	

[image: PayU]


	

[image: Platba dobírkou]


	

[image: Platba převodem na účet]












Přidejte se k nám na sociálních sítích

	






	






	










































Všechny ceny jsou bez DPH a nákladů na doručení. Přeškrtnutá cena je vždy nejnižší nabídková cena 30 dní před slevou.

Všechny ceny jsou včetně DPH a nezahrnují náklady na dopravu. Přeškrtnutá cena je vždy nejnižší nabídková cena 30 dní před slevou.













	
Všeobecné obchodní podmínky

 

 

 




	
Ochrana osobních údajů




	
Zásady používání souborů cookies




	
Certifikát kvality ISO 9001:2015




	
[image: ]




































